
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

Det är mycket glädjande att äntligen få erbjuda Ökna med omnejd fiberanslutning! 
 
Under augusti månad 2022 sökte Njudung Energi stödmedel för utbyggnad av bredband på landsbygden. I december 2022 stod 
det klart att 4,2 miljoner kronor delades ut till vårt ansökta utbyggnadsprojekt, Ökna. Utbyggnadsprojektet kommer att pågå 
mellan 2023 - 2025. Ökna delfinansieras av EU och stödpengarna innebär att vi nu har möjlighet att påbörja arbetet med 
stomnäten i dessa områden.  
Arbetet med stomnätet lägger grunden till och är en förutsättning för att samtliga fastigheter ska ha möjlighet att ansluta sig till 
öppna Stadsnätet till en anslutningskostnad på 25 000 kr. I Ökna är det sammanlagt drygt 100 hushåll, företag och fritidshus 
som kommer att få möjlighet till att koppla in sig på fibernätet.  
 
Anslutningsavtal och allmänna avtalsvillkor är bifogade i brevet tillsammans med folder och svarskuvert. När avtalet kommit oss 
tillhanda så skickar vi ut servitutsavtal med en karta över projekterad grävsträcka.  
Njudung Energi gör alltid ett hembesök där vi tillsammans kommer överens om grävning, bästa placering av fiberboxen i 
bostaden samt reder ut praktiska funderingar som berör just din bostad. Allt sker i samråd med fastighetsägaren. 
 
Njudung Energi som offentligt ägd nätägare drivs inte av vinstintresse. Vårt mål är att kunna hålla god kvalité, säkerhet i nätet 
och ha råd att bygga fiber till samtliga av kommunens hushåll och företag, även till alla de som behöver en tillförlitlig anslutning 
på landsbygden. Njudung Energi bygger med lokala entreprenörer som är certifierade enligt Robust Fiber. 
 
Njudung Energi bygger med senaste fiberteknik som erbjuder upp till 1000 Mbit/s!  
Hela tjänsteutbudet med priser finns på vår hemsida www.njudung.se 
 
Se det öppna Stadsnätet som en handelsplats där varje tjänsteleverantör slåss om dig som kund med bra tjänster till låga priser. 
Generellt råder inga bindningstider vilket gör att du som kund är fri att byta tjänsteleverantör när du vill. 
 
Senast 2023-04-30 vill vi ha ditt avtal. Skicka gärna in ditt anslutningsavtal redan idag!  
 
Vi vill även passa på att bjuda in till informationsmöte onsdag 12/4 kl. 18:30 i Öknaladan, 
då svarar vi på era frågor och funderingar över en fika som vi bjuder på! 
  
 
Njudung Energi finns nära dig! 
Kontakta oss via chatt på hemsidan, mejl via bredband@njudung.se, telefon via 0383-76 38 00 
eller besök oss gärna på Upplandavägen 16 mellan kl. 08:00–16:00 på vardagar (lunchstängt 12:00-13:00). 
 
 
Vänliga hälsningar 
 
Timo Tinderbeck 
Bredbandschef, Njudung Energi 
 

 
Din fastighet erbjuds härmed en nyckelfärdig 
fiberanslutning till Njudung Energis öppna Stadsnät för 
25 000 kr inklusive moms.  
 
 

NU BYGGER VI FIBER I ÖKNA 
 

Vetlanda den 6 april 2023 

 
 
 
 


